



DOZ/JS/Z.P.12/2540/1/2012

WYJAŚNIENIA wraz z MODYFIKACJĄ NR 1 DO ZAM.PUB. NR 12/2012

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) składa wyjaśnienia wraz z modyfikacją do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia do zamówienia publicznego nr 12/2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie badania ewaluacyjnego pt.: Badanie i ocena wpływu projektów w ramach Poddziałania 8.1.1 oraz 8.1.2 PO KL na rozwój zawodowy oraz zdolności adaptacyjne ich uczestników, w kontekście zmian gospodarczych zachodzących na dolnośląskim rynku pracy

Modyfikacji ulega zapis SIWZ , Rozdz. VII w pkt 1.5, zapis załącznik nr.6 do SIWZ oraz zapis ogłoszenia SEKCJA III.3.2) Wiedza i doświadczenie opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zapis było: „Europejski Fundusz Strukturalny” na zapis: „Europejski Fundusz Społeczny”.

Pytanie 1:

Jak należy interpretować zapis w tabeli nr 1 SIWZ dot. liczby osób uczestniczących/kontynuujących udział w projektach (wg. stanu na dzień 31.12.2011r). Czy wskazane są tu wszystkie osoby, które rozpoczęły udział w projektach, czy jedynie te, które kontynuują udział wg stanu na dzień 31.12.2011r? Czy wartości docelowe wskazanych projektów (np. w ramach konkursu I/8.1.1/08 zostały osiągnięte?

Odpowiedź 1:

1) Zapis w Tabeli nr 1 w SIWZ dotyczący „Liczby osób uczestniczących/kontynuujących udział w projektach (wg stanu na dzień 31.12.2011 r.)” należy rozumieć jako liczbę tych osób, które na dzień 31.12.2011 r. były uczestnikami projektów, tj. korzystały ze wsparcia przewidzianego w projektach. Zatem nie zawarto tu informacji o łącznej liczbie osób, które rozpoczęły, uczestniczyły bądź zakończyły udział w projektach.

2) Informacje o stanie osiągniętych wartości docelowych, założonych w projektach, a także o liczbie osób, które zakończyły udział w projektach (w przypadku projektów konkursowych) lub skorzystały z danej formy wsparcia (w przypadku projektów systemowych) - wg stanu na dzień 31.12.2011 r., zostały przedstawione w Tabeli nr 1 w postaci dodatkowej kolumny.

W związku z powyższym Tabela nr 1 przedstawia się następująco:

Tabela nr 1*

Poddziałanie	Rok	Nr Konkursu	Liczba podpisanych umów	Liczba osób uczestniczących/kontynuujących udział w projektach (wg stanu na dzień 31.12.2011 r.)	Wartości docelowe liczby uczestników projektów	Liczba osób, które zakończyły udział w projektach (wg stanu na dzień 31.12.2011 r.)	Liczba przedsiębiorstw (MMŚP), które przystąpiły do udziału w projektach
8.1.1	2008	I/8.1.1/08	8	-	955	1028	1
	2009	I/8.1.1/B/09	1	-	180	159	-
		IV/8.1.1/C/09	1	-	105	301	42
	2010	I/8.1.1/B/10	2	94	204	83	-
		IV/8.1.1/A/10	1	12	206	20	14
	II/8.1.1/C/10	2	62	200	76	15	
8.1.2	2008	I/8.1.2/08	3	-	335	211	-
	2009	I/8.1.2/A/09	4	20	285	246	-
	2010	I/8.1.2/A/10	3	37	292	147	-
	2011	I/8.1.2/A/11	1	-	90	0	-
Poddziałanie	Czas trwania realizacji projektu systemowego	Tytuł projektu systemowego		Liczba osób uczestniczących w projekcie (z podziałem na formy wsparcia**, wg stanu na dzień 31.12.2011 r.)	Wartości docelowe liczby uczestników projektów (z podziałem na formy wsparcia**)	Liczba osób, które skorzystały z danej formy wsparcia (wg stanu na dzień 31.12.2011 r.)	Liczba przedsiębiorstw (MMŚP), które przystąpiły do udziału w projektach
8.1.1	01.03.2011-31.05.2012	„Akademia Euro”		97 94 106 76	612 ¹ 612 ² 612 ³ 612 ⁴	0 29 88 0	-
8.1.2	01.11.2009-20.11.2011	„Wsparcie pracodawców przechodzących procesy adaptacyjne i ich pracowników szansą stabilizacji regionalnego rynku pracy”		0 0 0 0	5075 456 2677 248 709	487 41 250 22 96	13
	01.10.2011-30.06.2013	„Aktywizacja rynku pracy – wsparcie osób, które utraciły zatrudnienie z przyczyn dotyczących pracodawców”		50 - - -	57010 7111 36312 36313	0 0 0 0	-

*wg stanu na dzień 31.12.2011 r.

**z wyłączeniem wsparcia dla osób zamierzających podjąć działalność gospodarczą

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie wartości zawartych w tabeli nr 1 w SIWZ dotyczącej liczby uczestników projektów:

Czy „wartości docelowe liczby uczestników projektów” to liczba uczestników, która została zaplanowana we wnioskach o dofinansowanie projektów w danym konkursie/projekcie systemowym, czyli suma wszystkich uczestników projektów, którzy docelowo wezmą udział w projektach z danego konkursu?

¹ Kurs języka angielskiego² Szkolenie z zakresu różnic międzykulturowych³ Szkolenie z zakresu profesjonalnej obsługi klienta⁴ Szkolenie z zakresu atrakcji regionu⁵ Poradnictwo zawodowe⁶ Poradnictwo psychologiczne⁷ Szkolenia zawodowe⁸ Jednorazowy dodatek relokacyjny⁹ Jednorazowy dodatek motywacyjny¹⁰ Poradnictwo zawodowe¹¹ Poradnictwo psychologiczne¹² Szkolenia zawodowe¹³ Stypendia

Czy „liczba osób uczestniczących/kontynuujących udział w projektach (wg stanu na dzień 31.12.2011)” to liczba uczestników, którzy jeszcze nie zakończyli udziału w projekcie?

Czy zgodnie z tym rozumieniem, analizując dane na dzień 31.12.2011 roku, liczbą uczestników, którzy zakończyli udział w projektach z danego konkursu jest różnica między „wartością docelową liczby uczestników projektów” a „liczbą osób uczestniczących/kontynuujących udział w projektach (wg stanu na dzień 31.12.2011)”?

Jeżeli powyżej przedstawione rozumienie danych zawartych w tabeli nr 1 jest nieprawidłowe, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czego dokładnie dotyczą dane znajdujące się w kolumnach odnoszących się do liczby uczestników projektów z Poddziałów objętych badaniem. Zwracam się również z prośbą o podanie liczby uczestników, którzy zakończyli udział w projektach w każdym z konkursów/projektów systemowych. Dane te są niezbędne do opracowania wielkości próby badawczej.

Odpowiedź 2:

- 1) „Wartości docelowe liczby uczestników projektów” należy rozumieć jako wartości liczby uczestników, które zostały założone w projektach jako końcowe do osiągnięcia w wyniku zrealizowania projektów.
- 2) Zapis dotyczący „Liczby osób uczestniczących/kontynuujących udział w projektach (wg stanu na dzień 31.12.2011 r.)” należy rozumieć jako liczbę tych osób, które na dzień 31.12.2011 r. były uczestnikami projektów, tj. korzystały w tym momencie ze wsparcia w ramach realizowanych projektów. Są to zatem uczestnicy, którzy rozpoczęli lub kontynuowali udział w projektach.
- 3) Różnica między „Wartościami docelowymi liczby uczestników projektów” a „Liczba osób uczestniczących/kontynuujących udział w projektach (wg stanu na dzień 31.12.2011 r.)” nie oznacza liczby osób, które zakończyły udział w projektach.
- 4) Informacje o liczbie osób, które zakończyły udział w projektach (w przypadku projektów konkursowych) lub skorzystały z danej formy wsparcia (w przypadku projektów systemowych) - wg stanu na dzień 31.12.2011 r., zostały przedstawione w Tabeli nr 1 w postaci dodatkowej kolumny. Podane w Tabeli nr 1 wszystkie wartości liczbowe dotyczą stanu na koniec ubiegłego roku, określonego na podstawie zatwierdzonych wniosków o płatność.

Zamawiający informuje jednocześnie, że dokument ten stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 12/2012.